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tildim wolues, Ghertrudim Swanes, Elyzabet hoyers, Conegundim Azendorpes
Ghertrudim timme etc. — — Graciofe huinfmodi concelflionis cupientes eflfe participes Nobis
humiliter fuplicaftis, ut vobis confraternitatem noftram dare et concedere et vos ad iplam graciole
recipere dignaremur; Veltris igitur fupplicationibus fauorabiliter annuentes, Vobis confraternitatem
noltram fpiritualem et Communicacionem omnium miflaram, oracionum et dininorum obfequioram
nec non Vigiliarum, Jeiuniorum, caltigacionum et omnium bonorum operum, que per nos et [ucce-
dentes nobis in predicto noftro Monalterio ad laudem et gloriam Alme majeltatis in perpetuum
celebrari, fieri et exerceri gratia dinina concellerit, Nec non Indulgenciarum el gracie benefactori-
bus noftris per fedem apoltolicam nouiter concellarum participacionem propter hoc cappitulariter
congregale cum pfalmis et oracionibus confuelis tam in vila quam in morte prefentibus damus et
concedimus Vosque ad dictam Confraternitatem noftram hodie recipimus, Ita videlicet, ut dicte re-
miflionis plene in mortis articulo, Nec non aliorum premifforum omnivm per graciam dei iuxla
Apoltolicam concelfionem predictam plenarie participes elle valeatis, Memoriam infuper cuinllibet
veftram, Cum nobis decelfos unuscuiulque veltrum innotuerit, more noftro perpeluis temporibus
peragemus. Datum Arnfe, in Noltro Loco Cappitulari, fub Anno Domini milleimo tricentefimo
Nonagelimo tercio, dominica Trinitalis,
Nach Harneberg, Monument. historic. fascic. IIL, Annal, Meding, 251—257,

XV. Priovin und Gonvent des Klofters Urendiee nehmen ben Priefler Heinvich Altmerdleben
und befjen Scbwefter in ihre geiftige Gemeinjdhaft auf, am 21. Oftober 1393.

Alheidis, Priorilla, tolulque Conventus Sanctimonialium Monalterii Beate Marie Virginis in
Arnelfe, Ordinis Sancti Benedicti Verdenfis Dioceleos, Dilectis in Chrilto Domino Hinrico Alt-
mersleve, Presbylero, et Ode, eius Sorori, Devotarum Orationum communionem in Chrilto lem-
piternam. Pia et Devota veltre falutis affectio nobis directa humiliter expolcit, quod vos ad almam
noltram fraternitatem ac Indulgentiam Confratribus nofiris a Sede Apofiolica indultam, que eft
plena omnium Peccatorum Remiffio femel tantum in Mortis Articulo, et ad Participationem omnium
¢t lingularum Orationum, Calligalionum, remunerationum, largitionum, Eleemolinarum, Vigiliarum,
Millarum perpetuarumque noltrarum Commemoralionum non immerilo cogimur recipere. Igitur hiis
prefentibus dictam nofltram Fraternitalem cum lngulis penitentionalibus remediis premilfis ob [pe-
cialis Dilectionis affectum, quem Vos ad Nos el noltram Monalterium habere conlpicimus, concedi-
mus et devole indulgemus. Cupimus etiam prefentem literam poft obitum vellrum nobis remitti
propter exequias veftras [ollempniter pe:‘agemias. Datam Anno Domini MCCCXCIIL, iplo Die Vo=
decim milium Yirginum, noftre alme Fralernitatis fub Sigillo prelentibus appenfo.
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